РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

                                           КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

                                           КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН

                         ПЯТКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

« 18»   мая     2011 г.                  РЕШЕНИЕ                                         № 20

О внесении изменений в Решение

Пятковского сельского Совета депутатов от 06.02.2006 г № 6

«Об утверждении оплаты труда депутатов,

выборных должностных лиц, осуществляющих свои

полномочия на постоянной основе членов выборных

органов местного самоуправления, муниципальных служащих»

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации и статьей 20 Устава

Пятковского сельсовета, Пятковский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

1.Внести в Решение Пятковского сельского Совета депутатов от 06.02.2006 г № 6«Об

утверждении оплаты труда депутатов, выборных должностных лиц, осуществляющих

свои полномочия на постоянной основе членов выборных органов местного

самоуправления, муниципальных служащих» следующие изменения:

а) изложить приложения 1,2 в редакции согласно приложениям 1,2 к настоящему

Решению:

2.Постановление подлежит официальному опубликованию, и распространяет свое

действие на правоотношения, возникшие с 1 июня 2011 года.

Глава Пятковского сельсовета                                         В.В.Артюхов.

                                                                                                            Приложение 1

                                                                                                                       к решению Пятковского сельского

                                                                                                                      Совета  от 18.05.2011 № 20

                                                                                                                      Приложение 1

                                                                                                                      к решению Пятковского сельского

                                                                                                                      Совета  от 06.02.2006 № 6

 Предельные значения размеров

денежного вознаграждения депутатов, выборных должностных лиц, осуществляющих свои

полномочия на постоянной основе  Пятковского сельсовета

Наименование должности Группа муниципальных образований края по

оплате труда лиц, замещающих выборные

муниципальные должности

Глава муниципального образования              6958

                                                                                                            Приложение 2

                                                                                                                       к решению Пятковского сельского

                                                                                                                      Совета  от 18.05.2011 № 20

                                                                                                                      Приложение 2

                                                                                                                      к решению  Пятковского сельского

                                                                                                           Совета от 06.02.2006 № 6

    Предельные значения размеров должностных окладов муниципальных служащих

Главный бухгалтер     2305

Специалист 1 категории     2242